
~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO F>:nERA'

ATO DO PRESIDENTE N° 303 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar FRANCISCO DE ASSIS RAMOS DE ARAÚJO, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-O1, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus, e NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-Ol, na Liderança do PMDB.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de março de 1999

~m-P~~NE~~-US
Deputa.IP<'"TILJJH'~"" lK.hJ

Presidente

SAIN-Parquc Rural - 701186-9011 - Brasília - DF


